都市計画法第３２条の規定に基づく同意申請書

   年   月   日

大 治 町 長 殿

住 所

開発許可申請者

氏 名

下記のとおり、新たに設置する公共施設の移管及び帰属、その他関連事項について

協議をし、その同意を得たく、都市計画法第３２条の規定に基づき申請します。

記

開 発 行 為 場 所 海部郡大治町大字      字

開発行為の目的

開 発 区 域 面 積               ㎡

工 期 許可の日から          年   月   日まで

新

た

に

設

置

す

る

公

共

施

設

名  称
図面

番号

概     要 管理者

の名称

用地の

帰 属
摘 要

延 長 幅 員 面 積

ｍ ｍ ㎡

添 付 書 類
（１） 位置図（２）計画平面図（３）公図写（４）求積図

（５）標準断面図（道路の場合）（６）その他必要書類